АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 августа 2019 года                                                                                                         № 90

О внесении в государственный адресный реестр
ФИАС сведений об адресах

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Штанигуртское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему наименование  элемента планировочной структуры и адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Штанигуртское»:
земельные участки:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 71,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 72,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 73,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 74,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 75,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 76,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 77,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 78,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 79,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 80,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 81,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 82,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 83,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 84,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 85,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 86,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 87,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 88,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 89,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 90,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 91,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 92,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 93,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 94,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 95,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 96,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 97,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 98,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 99,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 100,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 101,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 102,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 103,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 104,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 105,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 106,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 107,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 108,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 109,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 110,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 111,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 112,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 113,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 114,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 115,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 116,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 117,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 118,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 119,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 120,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 121,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 122,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 123,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 124,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 125,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 126,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 127,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 128,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 129,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 130,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 131,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 132,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 133,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 134,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 135,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 136,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 137,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 138,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 139,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 140,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 141,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 142,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 143,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 144,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 145,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 146,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 147,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 148,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 149,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 150,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 151,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 152,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 153,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 154,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 155,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 156,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 157,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 158,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 159,
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Штанигурт деревня, № 1 массив, земельный участок 160.

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

3.Внести адреса в Федеральную информационную адресную систему.

И.о.Главы муниципального
образования «Штанигуртское»						         М.И. Булатова